

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

HSB Transport ApS

Ebeltoftvej 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 15 70 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Henrik Stilling Blichfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSB Transport ApS Ebeltoftvej 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 15 70 86
	Stiftet: 14. marts 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Stilling Blichfeldt
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Østervold 43, 8900 Randers C
Modervirksomhed	HSB Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.909 t.kr. mod 1.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 vil blive på niveau med 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.908.838	1.978.338
1 Personaleomkostninger	-1.658.779	-926.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-850.465	-677.135
Andre driftsomkostninger	0	-41.000
Driftsresultat	399.594	334.083
Andre finansielle indtægter	46.930	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.117	-109.102
Resultat før skat	438.407	224.981
Skat af årets resultat	-72.840	-56.855
Årets resultat	365.567	168.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	205.567	168.126
Disponeret i alt	365.567	168.126

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.263.400	3.048.865
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.263.400</u>	<u>3.048.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.563.400</u>	<u>3.448.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.247	261.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.078	6.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>106.381</u>	<u>79.857</u>
Tilgodehavender i alt	<u>768.706</u>	<u>347.280</u>
Likvide beholdninger	<u>834.879</u>	<u>1.008.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603.585</u>	<u>1.355.344</u>
Aktiver i alt	<u>5.166.985</u>	<u>4.804.209</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.691.682	1.486.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.891.682</u>	<u>1.526.115</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	179.164	172.588
Hensatte forpligtelser i alt	<u>179.164</u>	<u>172.588</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.659.596	2.014.541
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.596</u>	<u>2.014.541</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	890.630	655.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.270	213.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.995	5.995
Selskabsskat	66.264	79.420
Anden gæld	128.384	136.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.543</u>	<u>1.090.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.096.139</u>	<u>3.105.506</u>
Passiver i alt	<u>5.166.985</u>	<u>4.804.209</u>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.317.989	0	1.357.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.126	0	168.126
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.486.115	0	1.526.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.567	160.000	365.567
	40.000	1.691.682	160.000	1.891.682

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.435.896	791.798		
Pensioner	177.642	100.407		
Andre omkostninger til social sikring	18.291	23.824		
Personaleomkostninger i øvrigt	26.950	10.091		
	1.658.779	926.120		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 2.929 t.kr.				
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	2.550.226	890.630	1.659.596	0
	2.550.226	890.630	1.659.596	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSB Transport Holding ApS, CVR-nr. 43 19 49 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
